
Classement 1ere Etape - Arbois
Pl N° Concurrent N° Cl Gr LIC Team Temps Moy/Ec

1 61 AGOSTINI Christopher 61 1 2401005273 BOURG EN BRESSE AIN CY 1:47:52 25 Trs
2 47 SANLAVILLE Pierre Yves 47 1 2469059321 TEAM VULCO VC VAULX EN 1:47:52 00:00,0
3 68 KOTTMANN Patric 68 1 SUI19831103 RRZ GOLDWURST.CH NOR 1:47:52 00:00,0
4 56 JEANNIN Mickael 56 1 1125034338 CC ETUPES 1:47:52 00:00,0
5 25 ROUX Nicolas 25 1 2474006028 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 1:47:52 00:00,0
6 2 COULOT Wilfrid 2 2 1139096235 JURA CYCLISME PAYS DU R 1:47:52 00:00,0
7 43 CASSINI Gregory 43 1 2469059381 TEAM VULCO VC VAULX EN 1:47:52 00:00,0
8 57 LE ROSCOUET Benjamin 57 1E Jeu 1125034421 CC ETUPES 1:47:52 00:00,0
9 85 ATHANE Thibaud 85 2 Jeu 0806038142 SPRINTER CLUB DE NICE 1:47:52 00:00,0

10 58 MARCHE Nicolas 58 1E Jeu 1125034270 CC ETUPES 1:47:52 00:00,0
11 16 NASRI Houssam 16 1 Jeu TUN19920508 CENTRE MONDIAL DU CYCL 1:47:52 00:00,0
12 80 COLOMBATTO Laurent 80 1 1125020166 AMICALE CYCLISTE BISONT 1:47:52 00:00,0
13 63 CROUSAZ Adrien 63 1E 2401005217 BOURG EN BRESSE AIN CY 1:47:52 00:00,0
14 55 BUHLER Anthony 55 1 1125034377 CC ETUPES 1:47:52 00:00,0
15 5 FRANCAIS Jeremy 5 2 1139096082 JURA CYCLISME PAYS DU R 1:47:52 00:00,0
16 62 BRUN Frederic 62 1 2401005283 BOURG EN BRESSE AIN CY 1:47:52 00:00,0
17 7 BRANDT Alexandre 7 1 0168221105 VC SAINTE CROIX EN PLAIN 1:48:02 00:09,3
18 64 GENTHON Lionel 64 1 2401005123 BOURG EN BRESSE AIN CY 1:49:39 01:46,4
19 46 VENTURINI Clement 46 1 Jeu 2469059044 TEAM VULCO VC VAULX EN 1:49:39 01:46,4
20 87 MENDOZA JIMENEZ Ernesto 87 1 0806038191 SPRINTER CLUB DE NICE 1:49:39 01:46,4
21 45 LESSCHAEVE Rudy 45 1 2439059316 TEAM VULCO VC VAULX EN 1:49:39 01:46,4
22 83 NOIRJEAN Gilles 83 1 1125020221 AMICALE CYCLISTE BISONT 1:49:39 01:46,4
23 24 ROZ Damien 24 J Jeu 1125015150 VC ORNANS 1:49:39 01:46,4
24 26 DAVID Cyril 26 1 2474048025 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 1:49:39 01:46,4
25 1 PHILIPPE Vincent 1 1 1139096126 JURA CYCLISME PAYS DU R 1:49:39 01:46,4
26 53 CHEVALIER Emmanuel 53 3 1139007041 ENTENTE CHAMPAGNOLE M 1:49:39 01:46,4
27 86 ICARD Florent 86 1 Jeu 0806038128 SPRINTER CLUB DE NICE 1:49:39 01:46,4



28 28 MAERTENS Clement 28 1 Jeu 2474009153 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 1:49:39 01:46,4
29 20 BECASSEAU Benjamin 20 2 Jeu 1125015276 VC ORNANS 1:49:39 01:46,4
30 73 NAVARRO Julien 73 1 0167013087 LA PEDALE D'ALSACE 1:49:39 01:46,4
31 8 GODRAS Szymon 8 1 Jeu 0168221166 VC SAINTE CROIX EN PLAIN 1:49:39 01:46,4
32 44 GAGLIARDI Axel 44 1 Jeu 2469059410 TEAM VULCO VC VAULX EN 1:49:39 01:46,4
33 90 ROSE Christophe 90 1 0806038050 SPRINTER CLUB DE NICE 1:49:39 01:46,4
34 84 FILLON MAILLET Boris 84 2 1125020267 AMICALE CYCLISTE BISONT 1:49:39 01:46,4
35 12 EISENBRAUN Florian 12 2 0168221132 VC SAINTE CROIX EN PLAIN 1:49:39 01:46,4
36 30 LAPAIRE Bastien 30 2 2474025227 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 1:49:39 01:46,4
37 42 RANNOU Yannick 42 3 1139028257 VC DOLOIS 1:49:39 01:46,4
38 71 SCHNYDER Benjamin 71 1 SUI19840716 RRZ GOLDWURST.CH NOR 1:49:39 01:46,4
39 79 CHEVALLIER Jerome 79 1 1125020260 AMICALE CYCLISTE BISONT 1:49:39 01:46,4
40 37 MERCIER Yves 37 1 1139028474 VC DOLOIS 1:49:39 01:46,4
41 9 SCHULER Pierre 9 2 0168221149 VC SAINTE CROIX EN PLAIN 1:49:39 01:46,4
42 39 BAILLY MAITRE Francois 39 2 1139028434 VC DOLOIS 1:49:39 01:46,4
43 40 CABAUD Benjamin 40 2 1139028070 VC DOLOIS 1:49:39 01:46,4
44 11 LECOURT DE BILLOD Olivier 11 2 Jeu 0168221177 VC SAINTE CROIX EN PLAIN 1:49:39 01:46,4
45 3 DURQUE Florian 3 2 1139096062 JURA CYCLISME PAYS DU R 1:49:39 01:46,4
46 76 HUGONNIER Mickael 76 2 0167013132 LA PEDALE D'ALSACE 1:49:39 01:46,4
47 89 PIN Anthony 89 1 Jeu 0806038132 SPRINTER CLUB DE NICE 1:49:39 01:46,4
48 66 BRUCCI Franck 66 2 2401005268 BOURG EN BRESSE AIN CY 1:49:39 01:46,4
49 59 CHATELAIN Pierre Marie 59 2E Jeu 1125034 CC ETUPES 1:49:39 01:46,4
50 19 GUYOT Lucas 19 2 Jeu 1125015209 VC ORNANS 1:49:39 01:46,4
51 81 PENTON Nils 81 1 Jeu 1125020390 AMICALE CYCLISTE BISONT 1:49:39 01:46,4
52 70 NACHBUR Roger 70 1 SUI19811008 RRZ GOLDWURST.CH NOR 1:49:39 01:46,4
53 34 FRICKER Daniel 34 3 0168068026 ENTENTE ALSACE 1:49:39 01:46,4
54 50 GIROD Olivier 50 2 1139027110 ENTENTE CHAMPAGNOLE M 1:49:39 01:46,4
55 74 SIMON Antoine 74 1 0167013149 LA PEDALE D'ALSACE 1:49:39 01:46,4
56 15 CASTILLO Ulises Alfredo 15 1 Jeu MEX19920305 CENTRE MONDIAL DU CYCL 1:49:39 01:46,4
57 67 DÄHLER Friedrich 67 1 SUI19801210 RRZ GOLDWURST.CH NOR 1:49:39 01:46,4
58 17 SEPULVEDA Eduardo 17 1 Jeu ARG19910613 CENTRE MONDIAL DU CYCL 1:49:39 01:46,4
59 13 BERHANE Natnael 13 1 Jeu ERI19910501 CENTRE MONDIAL DU CYCL 1:49:39 01:46,4
60 21 GLORIOD Alexandre 21 2 Jeu 1125015187 VC ORNANS 1:49:39 01:46,4
61 31 MOREAU Philippe 31 1 0168086392 ENTENTE ALSACE 1:49:47 01:55,1
62 77 KNEY Jean Michel 77 3 0167013025 LA PEDALE D'ALSACE 1:49:47 01:55,1
63 4 FAVRET Sebastien 4 2 1139096032 JURA CYCLISME PAYS DU R 1:49:47 01:55,1
64 14 CAMPERO Piter 14 1 Jeu BOL19910112 CENTRE MONDIAL DU CYCL 1:49:47 01:55,1
65 41 LYAKHOV Daniel 41 2E Jeu 1139028180 VC DOLOIS 1:49:47 01:55,1



66 48 TABOURY Thibaud 48 1 2469059432 TEAM VULCO VC VAULX EN 1:49:39 01:46,4
67 75 CAUP Damien 75 2 0167013144 LA PEDALE D'ALSACE 1:50:00 02:08,0
68 65 DORNIER Clement 65 1 2401005216 BOURG EN BRESSE AIN CY 1:52:47 04:55,1
69 10 MEYER Francois 10 2 0168221102 VC SAINTE CROIX EN PLAIN 1:53:06 05:13,8
70 51 FAIVRE Emilien 51 3 1139007033 ENTENTE CHAMPAGNOLE M 1:54:00 06:07,8
71 23 RAMBIER Nicolas 23 3 Jeu 1125015286 VC ORNANS 1:54:00 06:07,8
72 82 LABAT Guillaume 82 1 1125020279 AMICALE CYCLISTE BISONT 1:54:38 06:45,8
73 18 SUTER Gael 18 1 Jeu SUI19920323 CENTRE MONDIAL DU CYCL 1:54:38 06:45,8
74 6 GOY Franck 6 3 1139096061 JURA CYCLISME PAYS DU R 1:55:08 07:15,8
75 69 GERBER Philipp 69 1 SUI19870317 RRZ GOLDWURST.CH NORD 1:57:08 09:15,8
76 78 SCHAFFNER Olivier 78 3 0167013033 LA PEDALE D'ALSACE 1:57:44 09:51,8
77 88 SYLVESTRE Yolan 88 2E Jeu 3397020057 SPRINTER CLUB DE NICE 1:57:54 10:01,8
78 49 SECONDO Fabien 49 2 1139007024 ENTENTE CHAMPAGNOLE M 1:58:00 10:07,8
79 54 BESSIERE Benoit 54 3 Jeu 1139027133 ENTENTE CHAMPAGNOLE M 1:58:00 10:07,8
80 33 MUMBACH Jordan 33 3 Jeu 0168086223 ENTENTE ALSACE 1:58:22 10:29,8
81 27 FERRARI Ugo 27 2E Jeu 2474009012 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 2:03:43 15:50,8
82 22 SERDITCH Pierre 22 2 Jeu 1125015208 VC ORNANS 2:06:41 18:48,8
83 36 JORDAO Xavier 36 J2 Jeu 0168086288 ENTENTE ALSACE 2:06:49 18:56,8

Abandon Abandon
84 52 DUVAL Fabrice 52 3 1139007035 ENTENTE CHAMPAGNOLE MOREZ



Cl N° Concurrent Cla Grp Licence Team Meill. TouEcart Vitesse
1 17 SEPULVEDA Eduardo 1 Jeu ARG19910613 CENTRE MONDIAL DU CYC 0:16:58 0 41,02
2 13 BERHANE Natnael 1 Jeu ERI19910501 CENTRE MONDIAL DU CYC 0:17:13 14,75 40,44
3 49 SECONDO Fabien 2 1139007024 ENTENTE CHAMPAGNOLE 0:17:16 17,98 40,31
4 15 CASTILLO Ulises Alfredo 1 Jeu MEX19920305 CENTRE MONDIAL DU CYC 0:17:47 49,06 39,14
5 31 MOREAU Philippe 1 0168086392 ENTENTE ALSACE 0:17:49 51,47 39,05
6 80 COLOMBATTO Laurent 1 1125020166 AMICALE CYCLISTE BISONT 0:17:51 53,06 38,99
7 64 GENTHON Lionel 1 2401005123 BOURG EN BRESSE AIN CY 0:17:52 53,65 38,97
8 25 ROUX Nicolas 1 2474006028 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 0:17:54 56,5 38,86
9 65 DORNIER Clement 1 2401005216 BOURG EN BRESSE AIN CY 0:17:55 57,31 38,84

10 14 CAMPERO Piter 1 Jeu BOL19910112 CENTRE MONDIAL DU CYC 0:17:57 58,72 38,78
11 44 GAGLIARDI Axel 1 Jeu 2469059410 TEAM VULCO VC VAULX EN 0:17:57 59,37 38,76
12 43 CASSINI Gregory 1 2469059381 TEAM VULCO VC VAULX EN 0:17:59 01:01,4 38,69
13 79 CHEVALLIER Jerome 1 1125020260 AMICALE CYCLISTE BISONT 0:18:01 01:02,9 38,63
14 84 FILLON MAILLET Boris 2 1125020267 AMICALE CYCLISTE BISONT 0:18:04 01:06,1 38,52
15 83 NOIRJEAN Gilles 1 1125020221 AMICALE CYCLISTE BISONT 0:18:07 01:09,6 38,4
16 68 KOTTMANN Patric 1 SUI19831103 RRZ GOLDWURST.CH NOR 0:18:10 01:12,0 38,31
17 62 BRUN Frederic 1 2401005283 BOURG EN BRESSE AIN CY 0:18:11 01:12,9 38,28
18 2 COULOT Wilfrid 2 1139096235 JURA CYCLISME PAYS DU R 0:18:11 01:13,0 38,28
19 18 SUTER Gael 1 Jeu SUI19920323 CENTRE MONDIAL DU CYC 0:18:13 01:14,9 38,21
20 86 ICARD Florent 1 Jeu 0806038128 SPRINTER CLUB DE NICE 0:18:13 01:15,0 38,21
21 87 MENDOZA JIMENEZ Erne 1 0806038191 SPRINTER CLUB DE NICE 0:18:14 01:16,0 38,17
22 9 SCHULER Pierre 2 0168221149 VC SAINTE CROIX EN PLAIN 0:18:20 01:22,3 37,95
23 39 BAILLY MAITRE Francois 2 1139028434 VC DOLOIS 0:18:24 01:25,8 37,83
24 70 NACHBUR Roger 1 SUI19811008 RRZ GOLDWURST.CH NOR 0:18:25 01:26,8 37,8
25 24 ROZ Damien J Jeu 1125015150 VC ORNANS 0:18:25 01:27,0 37,79
26 37 MERCIER Yves 1 1139028474 VC DOLOIS 0:18:25 01:27,6 37,77
27 20 BECASSEAU Benjamin 2 Jeu 1125015276 VC ORNANS 0:18:28 01:29,8 37,69
28 30 LAPAIRE Bastien 2 2474025227 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 0:18:33 01:35,3 37,51

Classement 2eme Etape - Contre la Montre - Lavans 



29 56 JEANNIN Mickael 1 1125034338 CC ETUPES 0:18:33 01:35,4 37,51
30 1 PHILIPPE Vincent 1 1139096126 JURA CYCLISME PAYS DU R 0:18:34 01:36,1 37,48
31 55 BUHLER Anthony 1 1125034377 CC ETUPES 0:18:34 01:36,5 37,47
32 57 LE ROSCOUET Benjamin 1E Jeu 1125034421 CC ETUPES 0:18:35 01:36,8 37,46
33 16 NASRI Houssam 1 Jeu TUN19920508 CENTRE MONDIAL DU CYC 0:18:37 01:39,3 37,38
34 50 GIROD Olivier 2 1139027110 ENTENTE CHAMPAGNOLE 0:18:38 01:40,0 37,35
35 45 LESSCHAEVE Rudy 1 2439059316 TEAM VULCO VC VAULX EN 0:18:38 01:40,0 37,35
36 63 CROUSAZ Adrien 1E 2401005217 BOURG EN BRESSE AIN CY 0:18:39 01:40,7 37,33
37 8 GODRAS Szymon 1 Jeu 0168221166 VC SAINTE CROIX EN PLAIN 0:18:40 01:41,8 37,29
38 28 MAERTENS Clement 1 Jeu 2474009153 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 0:18:40 01:41,8 37,29
39 26 DAVID Cyril 1 2474048025 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 0:18:40 01:42,3 37,28
40 73 NAVARRO Julien 1 0167013087 LA PEDALE D'ALSACE 0:18:40 01:42,5 37,27
41 67 DÄHLER Friedrich 1 SUI19801210 RRZ GOLDWURST.CH NOR 0:18:44 01:45,9 37,16
42 81 PENTON Nils 1 Jeu 1125020390 AMICALE CYCLISTE BISONT 0:18:47 01:48,8 37,06
43 11 LECOURT DE BILLOD Oli 2 Jeu 0168221177 VC SAINTE CROIX EN PLAIN 0:18:49 01:51,0 36,99
44 5 FRANCAIS Jeremy 2 1139096082 JURA CYCLISME PAYS DU R 0:18:52 01:54,0 36,89
45 54 BESSIERE Benoit 3 Jeu 1139027133 ENTENTE CHAMPAGNOLE 0:18:53 01:54,7 36,87
46 76 HUGONNIER Mickael 2 0167013132 LA PEDALE D'ALSACE 0:18:53 01:55,3 36,85
47 19 GUYOT Lucas 2 Jeu 1125015209 VC ORNANS 0:18:54 01:56,5 36,81
48 71 SCHNYDER Benjamin 1 SUI19840716 RRZ GOLDWURST.CH NOR 0:18:56 01:58,1 36,76
49 66 BRUCCI Franck 2 2401005268 BOURG EN BRESSE AIN CY 0:18:58 01:59,9 36,7
50 74 SIMON Antoine 1 0167013149 LA PEDALE D'ALSACE 0:18:58 02:00,2 36,69
51 89 PIN Anthony 1 Jeu 0806038132 SPRINTER CLUB DE NICE 0:18:58 02:00,4 36,68
52 61 AGOSTINI Christopher 1 2401005273 BOURG EN BRESSE AIN CY 0:19:01 02:02,9 36,6
53 46 VENTURINI Clement 1 Jeu 2469059044 TEAM VULCO VC VAULX EN 0:19:02 02:04,2 36,56
54 58 MARCHE Nicolas 1E Jeu 1125034270 CC ETUPES 0:19:06 02:07,9 36,44
55 85 ATHANE Thibaud 2 Jeu 0806038142 SPRINTER CLUB DE NICE 0:19:08 02:10,6 36,36
56 3 DURQUE Florian 2 1139096062 JURA CYCLISME PAYS DU R 0:19:11 02:13,4 36,27
57 42 RANNOU Yannick 3 1139028257 VC DOLOIS 0:19:12 02:13,8 36,26
58 75 CAUP Damien 2 0167013144 LA PEDALE D'ALSACE 0:19:21 02:22,9 35,97
59 90 ROSE Christophe 1 0806038050 SPRINTER CLUB DE NICE 0:19:22 02:23,7 35,95
60 47 SANLAVILLE Pierre Yves 1 2469059321 TEAM VULCO VC VAULX EN 0:19:22 02:23,9 35,94
61 10 MEYER Francois 2 0168221102 VC SAINTE CROIX EN PLAIN 0:19:22 02:24,0 35,94
62 69 GERBER Philipp 1 SUI19870317 RRZ GOLDWURST.CH NOR 0:19:22 02:24,6 35,92
63 4 FAVRET Sebastien 2 1139096032 JURA CYCLISME PAYS DU R 0:19:23 02:24,8 35,91
64 59 CHATELAIN Pierre Marie 2E Jeu 1125034 CC ETUPES 0:19:23 02:25,3 35,9
65 82 LABAT Guillaume 1 1125020279 AMICALE CYCLISTE BISONT 0:19:23 02:25,6 35,89
66 21 GLORIOD Alexandre 2 Jeu 1125015187 VC ORNANS 0:19:25 02:27,4 35,83
67 22 SERDITCH Pierre 2 Jeu 1125015208 VC ORNANS 0:19:27 02:29,2 35,78
68 23 RAMBIER Nicolas 3 Jeu 1125015286 VC ORNANS 0:19:30 02:32,1 35,69
69 51 FAIVRE Emilien 3 1139007033 ENTENTE CHAMPAGNOLE 0:19:36 02:38,3 35,5



70 12 EISENBRAUN Florian 2 0168221132 VC SAINTE CROIX EN PLAIN 0:19:39 02:41,0 35,42
71 34 FRICKER Daniel 3 0168068026 ENTENTE ALSACE 0:19:39 02:41,3 35,41
72 7 BRANDT Alexandre 1 0168221105 VC SAINTE CROIX EN PLAIN 0:19:41 02:43,3 35,35
73 53 CHEVALIER Emmanuel 3 1139007041 ENTENTE CHAMPAGNOLE 0:19:43 02:45,5 35,28
74 6 GOY Franck 3 1139096061 JURA CYCLISME PAYS DU R 0:19:49 02:51,3 35,11
75 40 CABAUD Benjamin 2 1139028070 VC DOLOIS 0:19:54 02:56,3 34,96
76 77 KNEY Jean Michel 3 0167013025 LA PEDALE D'ALSACE 0:20:02 03:04,1 34,74
77 41 LYAKHOV Daniel 2E Jeu 1139028180 VC DOLOIS 0:20:09 03:11,0 34,54
78 27 FERRARI Ugo 2E Jeu 2474009012 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 0:20:15 03:17,6 34,35
79 48 TABOURY Thibaud 1 2469059432 TEAM VULCO VC VAULX EN 0:20:37 03:38,7 33,77
80 33 MUMBACH Jordan 3 Jeu 0168086223 ENTENTE ALSACE 0:21:25 04:27,1 32,49
81 36 JORDAO Xavier J2 Jeu 0168086288 ENTENTE ALSACE 0:21:29 04:31,1 32,39
82 78 SCHAFFNER Olivier 3 0167013033 LA PEDALE D'ALSACE 0:21:56 04:57,8 31,74

88 SYLVESTRE Yolan Non P



Pl N° Concurrent Cl Gr Licence Team Temps Moy/Ec
1 62 BRUN Frederic 1 2401005283 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 2:19:23 01 Tr
2 64 GENTHON Lionel 1 2401005123 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 2:19:23 0:00:00
3 13 BERHANE Natnael 1 Jeu ERI19910501 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 2:19:36 0:00:12
4 87 MENDOZA JIMENEZ Ern 1 0806038191 SPRINTER CLUB DE NICE 2:19:39 0:00:16
5 15 CASTILLO Ulises Alfredo 1 Jeu MEX19920305 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 2:19:39 0:00:16
6 90 ROSE Christophe 1 0806038050 SPRINTER CLUB DE NICE 2:19:39 0:00:16
7 86 ICARD Florent 1 Jeu 0806038128 SPRINTER CLUB DE NICE 2:19:39 0:00:16
8 8 GODRAS Szymon 1 Jeu 0168221166 VC SAINTE CROIX EN PLAINE 2:19:39 0:00:16
9 56 JEANNIN Mickael 1 1125034338 CC ETUPES 2:19:39 0:00:16

10 57 LE ROSCOUET Benjamin1E Jeu 1125034421 CC ETUPES 2:19:39 0:00:16
11 26 DAVID Cyril 1 2474048025 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 2:19:39 0:00:16
12 2 COULOT Wilfrid 2 1139096235 JURA CYCLISME PAYS DU REVERM 2:19:39 0:00:16
13 47 SANLAVILLE Pierre Yves 1 2469059321 TEAM VULCO VC VAULX EN VELIN 2:19:39 0:00:16
14 49 SECONDO Fabien 2 1139007024 ENTENTE CHAMPAGNOLE MOREZ 2:19:39 0:00:16
15 73 NAVARRO Julien 1 0167013087 LA PEDALE D'ALSACE 2:19:39 0:00:16
16 59 CHATELAIN Pierre Marie 2E Jeu 1125034 CC ETUPES 2:19:39 0:00:16
17 43 CASSINI Gregory 1 2469059381 TEAM VULCO VC VAULX EN VELIN 2:19:39 0:00:16
18 16 NASRI Houssam 1 Jeu TUN19920508 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 2:19:39 0:00:16
19 66 BRUCCI Franck 2 2401005268 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 2:19:39 0:00:16
20 46 VENTURINI Clement 1 Jeu 2469059044 TEAM VULCO VC VAULX EN VELIN 2:19:39 0:00:16
21 74 SIMON Antoine 1 0167013149 LA PEDALE D'ALSACE 2:19:39 0:00:16
22 4 FAVRET Sebastien 2 1139096032 JURA CYCLISME PAYS DU REVERM 2:19:39 0:00:16
23 14 CAMPERO Piter 1 Jeu BOL19910112 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 2:19:39 0:00:16
24 53 CHEVALIER Emmanuel 3 1139007041 ENTENTE CHAMPAGNOLE MOREZ 2:19:39 0:00:16
25 45 LESSCHAEVE Rudy 1 2439059316 TEAM VULCO VC VAULX EN VELIN 2:19:39 0:00:16
26 68 KOTTMANN Patric 1 SUI19831103 RRZ GOLDWURST.CH NORDWEST 2:19:39 0:00:16
27 18 SUTER Gael 1 Jeu SUI19920323 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 2:19:39 0:00:16
28 80 COLOMBATTO Laurent 1 1125020166 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 2:19:39 0:00:16
29 51 FAIVRE Emilien 3 1139007033 ENTENTE CHAMPAGNOLE MOREZ 2:19:39 0:00:16
30 70 NACHBUR Roger 1 SUI19811008 RRZ GOLDWURST.CH NORDWEST 2:19:39 0:00:16
31 20 BECASSEAU Benjamin 2 Jeu 1125015276 VC ORNANS 2:19:39 0:00:16

Classement 3eme Etape - Foncine le Haut



32 30 LAPAIRE Bastien 2 2474025227 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 2:19:39 0:00:16
33 37 MERCIER Yves 1 1139028474 VC DOLOIS 2:19:39 0:00:16
34 63 CROUSAZ Adrien 1E 2401005217 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 2:19:39 0:00:16
35 65 DORNIER Clement 1 2401005216 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 2:19:39 0:00:16
36 39 BAILLY MAITRE Francois 2 1139028434 VC DOLOIS 2:19:39 0:00:16
37 58 MARCHE Nicolas 1E Jeu 1125034270 CC ETUPES 2:19:39 0:00:16
38 11 LECOURT DE BILLOD O 2 Jeu 0168221177 VC SAINTE CROIX EN PLAINE 2:19:39 0:00:16
39 50 GIROD Olivier 2 1139027110 ENTENTE CHAMPAGNOLE MOREZ 2:19:39 0:00:16
40 28 MAERTENS Clement 1 Jeu 2474009153 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 2:19:39 0:00:16
41 25 ROUX Nicolas 1 2474006028 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 2:19:39 0:00:16
42 79 CHEVALLIER Jerome 1 1125020260 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 2:19:39 0:00:16
43 21 GLORIOD Alexandre 2 Jeu 1125015187 VC ORNANS 2:19:39 0:00:16
44 54 BESSIERE Benoit 3 Jeu 1139027133 ENTENTE CHAMPAGNOLE MOREZ 2:19:39 0:00:16
45 85 ATHANE Thibaud 2 Jeu 0806038142 SPRINTER CLUB DE NICE 2:19:39 0:00:16
46 19 GUYOT Lucas 2 Jeu 1125015209 VC ORNANS 2:19:39 0:00:16
47 44 GAGLIARDI Axel 1 Jeu 2469059410 TEAM VULCO VC VAULX EN VELIN 2:19:39 0:00:16
48 34 FRICKER Daniel 3 0168068026 ENTENTE ALSACE 2:19:39 0:00:16
49 31 MOREAU Philippe 1 0168086392 ENTENTE ALSACE 2:19:39 0:00:16
50 67 DÄHLER Friedrich 1 SUI19801210 RRZ GOLDWURST.CH NORDWEST 2:19:39 0:00:16
51 42 RANNOU Yannick 3 1139028257 VC DOLOIS 2:19:39 0:00:16
52 89 PIN Anthony 1 Jeu 0806038132 SPRINTER CLUB DE NICE 2:19:39 0:00:16
53 17 SEPULVEDA Eduardo 1 Jeu ARG19910613 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 2:19:39 0:00:16
54 5 FRANCAIS Jeremy 2 1139096082 JURA CYCLISME PAYS DU REVERM 2:19:39 0:00:16
55 10 MEYER Francois 2 0168221102 VC SAINTE CROIX EN PLAINE 2:19:39 0:00:16
56 83 NOIRJEAN Gilles 1 1125020221 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 2:19:39 0:00:16
57 81 PENTON Nils 1 Jeu 1125020390 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 2:20:33 0:01:09
58 84 FILLON MAILLET Boris 2 1125020267 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 2:20:33 0:01:09
59 1 PHILIPPE Vincent 1 1139096126 JURA CYCLISME PAYS DU REVERM 2:20:33 0:01:09
60 12 EISENBRAUN Florian 2 0168221132 VC SAINTE CROIX EN PLAINE 2:20:33 0:01:09
61 71 SCHNYDER Benjamin 1 SUI19840716 RRZ GOLDWURST.CH NORDWEST 2:21:07 0:01:43
62 24 ROZ Damien J Jeu 1125015150 VC ORNANS 2:23:08 0:03:44
63 61 AGOSTINI Christopher 1 2401005273 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 2:23:28 0:04:04
64 40 CABAUD Benjamin 2 1139028070 VC DOLOIS 2:23:49 0:04:25
65 48 TABOURY Thibaud 1 2469059432 TEAM VULCO VC VAULX EN VELIN 2:23:49 0:04:25
66 82 LABAT Guillaume 1 1125020279 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 2:23:49 0:04:25
67 27 FERRARI Ugo 2E Jeu 2474009012 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 2:27:23 0:07:59
68 75 CAUP Damien 2 0167013144 LA PEDALE D'ALSACE 2:28:36 0:09:12
69 7 BRANDT Alexandre 1 0168221105 VC SAINTE CROIX EN PLAINE 2:29:10 0:09:46
70 55 BUHLER Anthony 1 1125034377 CC ETUPES 2:30:51 0:11:27
71 41 LYAKHOV Daniel 2E Jeu 1139028180 VC DOLOIS 2:31:38 0:12:14
72 69 GERBER Philipp 1 SUI19870317 RRZ GOLDWURST.CH NORDWEST 2:49:00 0:29:36
73 22 SERDITCH Pierre 2 Jeu 1125015208 VC ORNANS 2:49:00 0:29:36



74 76 HUGONNIER Mickael 2 0167013132 LA PEDALE D'ALSACE 2:49:00 0:29:36
75 77 KNEY Jean Michel 3 0167013025 LA PEDALE D'ALSACE 2:52:35 0:33:11
76 6 GOY Franck 3 1139096061 JURA CYCLISME PAYS DU REVERM 2:52:35 0:33:11
77 3 DURQUE Florian 2 1139096062 JURA CYCLISME PAYS DU REVERM 2:52:35 0:33:11
78 78 SCHAFFNER Olivier 3 0167013033 LA PEDALE D'ALSACE 3:06:06 0:46:42
79 33 MUMBACH Jordan 3 Jeu 0168086223 ENTENTE ALSACE 3:10:41 0:51:17



Classement 4eme Etape - Chevigny
Pl N° Concurrent Cl Gr Licence Team Temps Moy/Ec

1 15 CASTILLO Ulises Alfredo 1 Jeu MEX19920305 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 3:16:59 01 Tr
2 17 SEPULVEDA Eduardo 1 Jeu ARG19910613 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 3:17:21 0:00:22
3 57 LE ROSCOUET Benjamin 1E Jeu 1125034421 CC ETUPES 3:17:21 0:00:22
4 28 MAERTENS Clement 1 Jeu 2474009153 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 3:17:21 0:00:22
5 64 GENTHON Lionel 1 2401005123 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 3:17:21 0:00:22
6 2 COULOT Wilfrid 2 1139096235 JURA CYCLISME PAYS DU REVERMON 3:17:21 0:00:22
7 13 BERHANE Natnael 1 Jeu ERI19910501 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 3:17:21 0:00:22
8 87 MENDOZA JIMENEZ Ernes 1 0806038191 SPRINTER CLUB DE NICE 3:17:21 0:00:22
9 56 JEANNIN Mickael 1 1125034338 CC ETUPES 3:17:21 0:00:22

10 37 MERCIER Yves 1 1139028474 VC DOLOIS 3:17:21 0:00:22
11 43 CASSINI Gregory 1 2469059381 TEAM VULCO VC VAULX EN VELIN 3:17:21 0:00:22
12 25 ROUX Nicolas 1 2474006028 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 3:17:21 0:00:22
13 47 SANLAVILLE Pierre Yves 1 2469059321 TEAM VULCO VC VAULX EN VELIN 3:17:21 0:00:22
14 26 DAVID Cyril 1 2474048025 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 3:17:21 0:00:22
15 86 ICARD Florent 1 Jeu 0806038128 SPRINTER CLUB DE NICE 3:17:21 0:00:22
16 79 CHEVALLIER Jerome 1 1125020260 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 3:17:21 0:00:22
17 62 BRUN Frederic 1 2401005283 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 3:17:21 0:00:22
18 80 COLOMBATTO Laurent 1 1125020166 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 3:17:21 0:00:22
19 84 FILLON MAILLET Boris 2 1125020267 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 3:17:21 0:00:22
20 63 CROUSAZ Adrien 1E 2401005217 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 3:17:21 0:00:22
21 16 NASRI Houssam 1 Jeu TUN19920508 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 3:17:21 0:00:22
22 31 MOREAU Philippe 1 0168086392 ENTENTE ALSACE 3:17:21 0:00:22
23 39 BAILLY MAITRE Francois 2 1139028434 VC DOLOIS 3:17:21 0:00:22
24 46 VENTURINI Clement 1 Jeu 2469059044 TEAM VULCO VC VAULX EN VELIN 3:17:21 0:00:22
25 45 LESSCHAEVE Rudy 1 2439059316 TEAM VULCO VC VAULX EN VELIN 3:19:54 0:02:54
26 83 NOIRJEAN Gilles 1 1125020221 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 3:20:15 0:03:16
27 90 ROSE Christophe 1 0806038050 SPRINTER CLUB DE NICE 3:21:02 0:04:03
28 20 BECASSEAU Benjamin 2 Jeu 1125015276 VC ORNANS 3:21:02 0:04:03
29 81 PENTON Nils 1 Jeu 1125020390 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 3:21:02 0:04:03
30 14 CAMPERO Piter 1 Jeu BOL19910112 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 3:21:09 0:04:10



31 44 GAGLIARDI Axel 1 Jeu 2469059410 TEAM VULCO VC VAULX EN VELIN 3:21:09 0:04:10
32 41 LYAKHOV Daniel 2E Jeu 1139028180 VC DOLOIS 3:22:07 0:05:07
33 68 KOTTMANN Patric 1 SUI19831103 RRZ GOLDWURST.CH NORDWEST 3:22:18 0:05:18
34 34 FRICKER Daniel 3 0168068026 ENTENTE ALSACE 3:22:18 0:05:18
35 1 PHILIPPE Vincent 1 1139096126 JURA CYCLISME PAYS DU REVERMON 3:24:40 0:07:40
36 12 EISENBRAUN Florian 2 0168221132 VC SAINTE CROIX EN PLAINE 3:24:40 0:07:40
37 65 DORNIER Clement 1 2401005216 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 3:24:40 0:07:40
38 24 ROZ Damien J Jeu 1125015150 VC ORNANS 3:24:40 0:07:40
39 30 LAPAIRE Bastien 2 2474025227 TEAM HAUTE SAVOIE DN3 3:24:40 0:07:40
40 11 LECOURT DE BILLOD Oliv 2 Jeu 0168221177 VC SAINTE CROIX EN PLAINE 3:24:40 0:07:40
41 4 FAVRET Sebastien 2 1139096032 JURA CYCLISME PAYS DU REVERMON 3:24:40 0:07:40
42 5 FRANCAIS Jeremy 2 1139096082 JURA CYCLISME PAYS DU REVERMON 3:24:40 0:07:40
43 66 BRUCCI Franck 2 2401005268 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 3:24:40 0:07:40
44 58 MARCHE Nicolas 1E Jeu 1125034270 CC ETUPES 3:24:40 0:07:40
45 61 AGOSTINI Christopher 1 2401005273 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 3:24:40 0:07:40
46 55 BUHLER Anthony 1 1125034377 CC ETUPES 3:24:40 0:07:40
47 48 TABOURY Thibaud 1 2469059432 TEAM VULCO VC VAULX EN VELIN 3:24:40 0:07:40
48 59 CHATELAIN Pierre Marie 2E Jeu 1125034 CC ETUPES 3:24:40 0:07:40
49 71 SCHNYDER Benjamin 1 SUI19840716 RRZ GOLDWURST.CH NORDWEST 3:24:40 0:07:40
50 89 PIN Anthony 1 Jeu 0806038132 SPRINTER CLUB DE NICE 3:24:40 0:07:40
51 19 GUYOT Lucas 2 Jeu 1125015209 VC ORNANS 3:24:40 0:07:40
52 42 RANNOU Yannick 3 1139028257 VC DOLOIS 3:24:40 0:07:40
53 85 ATHANE Thibaud 2 Jeu 0806038142 SPRINTER CLUB DE NICE 3:24:40 0:07:40
54 70 NACHBUR Roger 1 SUI19811008 RRZ GOLDWURST.CH NORDWEST 3:24:40 0:07:40
55 51 FAIVRE Emilien 3 1139007033 ENTENTE CHAMPAGNOLE MOREZ 3:24:40 0:07:40
56 10 MEYER Francois 2 0168221102 VC SAINTE CROIX EN PLAINE 3:24:40 0:07:40
57 82 LABAT Guillaume 1 1125020279 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 3:24:40 0:07:40
58 67 DÄHLER Friedrich 1 SUI19801210 RRZ GOLDWURST.CH NORDWEST 3:33:36 0:16:37
59 54 BESSIERE Benoit 3 Jeu 1139027133 ENTENTE CHAMPAGNOLE MOREZ 3:36:51 0:19:52
60 73 NAVARRO Julien 1 0167013087 LA PEDALE D'ALSACE 3:39:00 0:22:00
61 49 SECONDO Fabien 2 1139007024 ENTENTE CHAMPAGNOLE MOREZ 3:39:03 0:22:03
62 75 CAUP Damien 2 0167013144 LA PEDALE D'ALSACE 3:39:03 0:22:03
ABANDON

18 SUTER Gael Jeu SUI19920323 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME
33 MUMBACH Jordan 3 0168086223 ENTENTE ALSACE
8 GODRAS Szymon 1 Jeu 0168221166 VC SAINTE CROIX EN PLAINE
7 BRANDT Alexandre 1 0168221105 VC SAINTE CROIX EN PLAINE

77 KNEY Jean Michel 3 0167013025 LA PEDALE D'ALSACE
69 GERBER Philipp 1 SUI19870317 RRZ GOLDWURST.CH NORDWEST
40 CABAUD Benjamin 2 1139028070 VC DOLOIS



Cl N° Rider Licence Cla Team Total Ecart Et1 Et 2 Et3 Et4

1 80 COLOMBATTO Laurent 1125020166 1 AMICALE CYCLISTE B 7:42:43 01:47:52 00:17:51 02:19:39 03:17:21
2 25 ROUX Nicolas 2474006028 1 TEAM HAUTE SAVOIE 7:42:47 0:00:03 01:47:52 00:17:54 02:19:39 03:17:21
3 62 BRUN Frederic 2401005283 1 BOURG EN BRESSE A  7:42:47 0:00:04 01:47:52 00:18:11 02:19:23 03:17:21
4 43 CASSINI Gregory 2469059381 1 TEAM VULCO VC VAU   7:42:51 0:00:08 01:47:52 00:17:59 02:19:39 03:17:21
5 2 COULOT Wilfrid 1139096235 2 JURA CYCLISME PAY   7:43:03 0:00:20 01:47:52 00:18:11 02:19:39 03:17:21
6 56 JEANNIN Mickael 1125034338 1 CC ETUPES 7:43:26 0:00:42 01:47:52 00:18:33 02:19:39 03:17:21
7 57 LE ROSCOUET Benjamin1125034421 1E Jeu CC ETUPES 7:43:27 0:00:44 01:47:52 00:18:35 02:19:39 03:17:21
8 16 NASRI Houssam TUN19920508 1 Jeu CENTRE MONDIAL DU 7:43:29 0:00:46 01:47:52 00:18:37 02:19:39 03:17:21
9 63 CROUSAZ Adrien 2401005217 1E BOURG EN BRESSE A  7:43:31 0:00:48 01:47:52 00:18:39 02:19:39 03:17:21

10 17 SEPULVEDA Eduardo ARG19910613 1 CENTRE MONDIAL DU 7:43:37 0:00:53 01:49:39 00:16:58 02:19:39 03:17:21
11 13 BERHANE Natnael ERI19910501 1 Jeu CENTRE MONDIAL DU 7:43:48 0:01:05 01:49:39 00:17:13 02:19:36 03:17:21
12 15 CASTILLO Ulises Alfredo MEX19920305 1 Jeu CENTRE MONDIAL DU 7:44:04 0:01:20 01:49:39 00:17:47 02:19:39 03:16:59
13 47 SANLAVILLE Pierre Yves2469059321 1 TEAM VULCO VC VAU   7:44:14 0:01:31 01:47:52 00:19:22 02:19:39 03:17:21
14 64 GENTHON Lionel 2401005123 1 BOURG EN BRESSE A  7:44:14 0:01:31 01:49:39 00:17:52 02:19:23 03:17:21
15 31 MOREAU Philippe 0168086392 1 ENTENTE ALSACE 7:44:37 0:01:54 01:49:47 00:17:49 02:19:39 03:17:21
16 79 CHEVALLIER Jerome 1125020260 1 AMICALE CYCLISTE B 7:44:39 0:01:56 01:49:39 00:18:01 02:19:39 03:17:21
17 86 ICARD Florent 0806038128 1 Jeu SPRINTER CLUB DE N 7:44:52 0:02:08 01:49:39 00:18:13 02:19:39 03:17:21
18 87 MENDOZA JIMENEZ Ern 0806038191 1 SPRINTER CLUB DE N 7:44:53 0:02:09 01:49:39 00:18:14 02:19:39 03:17:21
19 39 BAILLY MAITRE Francois1139028434 2 VC DOLOIS 7:45:02 0:02:19 01:49:39 00:18:24 02:19:39 03:17:21
20 37 MERCIER Yves 1139028474 1 VC DOLOIS 7:45:04 0:02:21 01:49:39 00:18:25 02:19:39 03:17:21
21 28 MAERTENS Clement 2474009153 1 Jeu TEAM HAUTE SAVOIE 7:45:18 0:02:35 01:49:39 00:18:40 02:19:39 03:17:21
22 26 DAVID Cyril 2474048025 1 TEAM HAUTE SAVOIE 7:45:19 0:02:36 01:49:39 00:18:40 02:19:39 03:17:21
23 84 FILLON MAILLET Boris 1125020267 2 AMICALE CYCLISTE B 7:45:37 0:02:54 01:49:39 00:18:04 02:20:33 03:17:21
24 46 VENTURINI Clement 2469059044 1 Jeu TEAM VULCO VC VAU   7:45:41 0:02:58 01:49:39 00:19:02 02:19:39 03:17:21
25 83 NOIRJEAN Gilles 1125020221 1 AMICALE CYCLISTE B 7:47:40 0:04:57 01:49:39 00:18:07 02:19:39 03:20:15
26 45 LESSCHAEVE Rudy 2439059316 1 TEAM VULCO VC VAU   7:47:50 0:05:06 01:49:39 00:18:38 02:19:39 03:19:54
27 68 KOTTMANN Patric SUI19831103 1 RRZ GOLDWURST.CH 7:47:59 0:05:16 01:47:52 00:18:10 02:19:39 03:22:18
28 44 GAGLIARDI Axel 2469059410 1 Jeu TEAM VULCO VC VAU   7:48:24 0:05:41 01:49:39 00:17:57 02:19:39 03:21:09
29 14 CAMPERO Piter BOL19910112 1 Jeu CENTRE MONDIAL DU 7:48:32 0:05:49 01:49:47 00:17:57 02:19:39 03:21:09
30 20 BECASSEAU Benjamin 1125015276 2 Jeu VC ORNANS 7:48:47 0:06:04 01:49:39 00:18:28 02:19:39 03:21:02
31 90 ROSE Christophe 0806038050 1 SPRINTER CLUB DE N 7:49:41 0:06:58 01:49:39 00:19:22 02:19:39 03:21:02
32 81 PENTON Nils 1125020390 1 AMICALE CYCLISTE B 7:50:00 0:07:17 01:49:39 00:18:47 02:20:33 03:21:02
33 5 FRANCAIS Jeremy 1139096082 2 JURA CYCLISME PAY   7:51:03 0:08:20 01:47:52 00:18:52 02:19:39 03:24:40
34 34 FRICKER Daniel 0168068026 3 ENTENTE ALSACE 7:51:15 0:08:32 01:49:39 00:19:39 02:19:39 03:22:18

CLASSEMENT GENERAL après l'Etape 4



35 58 MARCHE Nicolas 1125034270 1E Jeu CC ETUPES 7:51:17 0:08:34 01:47:52 00:19:06 02:19:39 03:24:40
36 85 ATHANE Thibaud 0806038142 2 Jeu SPRINTER CLUB DE N 7:51:20 0:08:37 01:47:52 00:19:08 02:19:39 03:24:40
37 70 NACHBUR Roder SUI19811008 1 RRZ GOLDWURST.CH 7:52:22 0:09:39 01:49:39 00:18:25 02:19:39 03:24:40
38 30 LAPAIRE Bastien 2474025227 2 TEAM HAUTE SAVOIE 7:52:31 0:09:48 01:49:39 00:18:33 02:19:39 03:24:40
39 11 LECOURT DE BILLOD O 0168221177 2 Jeu VC SAINTE CROIX EN 7:52:47 0:10:03 01:49:39 00:18:49 02:19:39 03:24:40
40 19 GUYOT Lucas 1125015209 2 Jeu VC ORNANS 7:52:52 0:10:09 01:49:39 00:18:54 02:19:39 03:24:40
41 66 BRUCCI Franck 2401005268 2 BOURG EN BRESSE A  7:52:55 0:10:12 01:49:39 00:18:58 02:19:39 03:24:40
42 89 PIN Anthony 0806038132 1 SPRINTER CLUB DE N 7:52:56 0:10:13 01:49:39 00:18:58 02:19:39 03:24:40
43 42 RANNOU Yannick 1139028257 3 VC DOLOIS 7:53:09 0:10:26 01:49:39 00:19:12 02:19:39 03:24:40
44 59 CHATELAIN Pierre Marie 1125034 2E Jeu CC ETUPES 7:53:21 0:10:38 01:49:39 00:19:23 02:19:39 03:24:40
45 1 PHILIPPE Vincent 1139096126 1 JURA CYCLISME PAY   7:53:26 0:10:43 01:49:39 00:18:34 02:20:33 03:24:40
46 4 FAVRET Sebastien 1139096032 2 JURA CYCLISME PAY   7:53:29 0:10:46 01:49:47 00:19:23 02:19:39 03:24:40
47 71 SCHNYDER Benjamin SUI19840716 1 RRZ GOLDWURST.CH 7:54:22 0:11:39 01:49:39 00:18:56 02:21:07 03:24:40
48 12 EISENBRAUN Florian 0168221132 2 VC SAINTE CROIX EN 7:54:31 0:11:47 01:49:39 00:19:39 02:20:33 03:24:40
49 61 AGOSTINI Christopher 2401005273 1 BOURG EN BRESSE A  7:55:01 0:12:18 01:47:52 00:19:01 02:23:28 03:24:40
50 65 DORNIER Clement 2401005216 1 BOURG EN BRESSE A  7:55:01 0:12:18 01:52:47 00:17:55 02:19:39 03:24:40
51 24 ROZ Damien 1125015150 J VC ORNANS 7:55:52 0:13:08 01:49:39 00:18:25 02:23:08 03:24:40
52 10 MEYER Francois 0168221102 2 VC SAINTE CROIX EN 7:56:47 0:14:04 01:53:06 00:19:22 02:19:39 03:24:40
53 51 FAIVRE Emilien 1139007033 3 ENTENTE CHAMPAGN  7:57:55 0:15:12 01:54:00 00:19:36 02:19:39 03:24:40
54 48 TABOURY Thibaud 2469059432 1 TEAM VULCO VC VAU   7:58:44 0:16:01 01:49:39 00:20:37 02:23:49 03:24:40
55 67 DÄHLER Friedrich SUI19801210 1 RRZ GOLDWURST.CH 8:01:37 0:18:54 01:49:39 00:18:44 02:19:39 03:33:36
56 55 BUHLER Anthony 1125034377 1 CC ETUPES 8:01:58 0:19:14 01:47:52 00:18:34 02:30:51 03:24:40
57 82 LABAT Guillaume 1125020279 1 AMICALE CYCLISTE B 8:02:30 0:19:47 01:54:38 00:19:23 02:23:49 03:24:40
58 41 LYAKHOV Daniel 1139028180 2E VC DOLOIS 8:03:41 0:20:58 01:49:47 00:20:09 02:31:38 03:22:07
59 73 NAVARRO Julien 0167013087 1 LA PEDALE D'ALSACE 8:06:58 0:24:15 01:49:39 00:18:40 02:19:39 03:39:00
60 54 BESSIERE Benoit 1139027133 3 Jeu ENTENTE CHAMPAGN  8:13:23 0:30:39 01:58:00 00:18:53 02:19:39 03:36:51
61 49 SECONDO Fabien 1139007024 2 ENTENTE CHAMPAGN  8:13:58 0:31:15 01:58:00 00:17:16 02:19:39 03:39:03
62 75 CAUP Damien 0167013144 2 LA PEDALE D'ALSACE 8:17:00 0:34:17 01:50:00 00:19:21 02:28:36 03:39:03

50 GIROD Olivier 1139027110 2 ENTENTE CHAMPAGN  AB 01:49:39 00:18:38 02:19:39 AB
74 SIMON Antoine 0167013149 1 LA PEDALE D'ALSACE AB 01:49:39 00:18:58 02:19:39 AB
21 GLORIOD Alexandre 1125015187 2 Jeu VC ORNANS AB 01:49:39 00:19:25 02:19:39 AB
53 CHEVALIER Emmanuel 1139007041 3 ENTENTE CHAMPAGN  AB 01:49:39 00:19:43 02:19:39 AB
27 FERRARI Ugo 2474009012 2E TEAM HAUTE SAVOIE AB 02:03:43 00:20:15 02:27:23 AB
76 HUGONNIER Mickael 0167013132 2 LA PEDALE D'ALSACE AB 01:49:39 00:18:53 02:49:00 AB
3 DURQUE Florian 1139096062 2 JURA CYCLISME PAY   AB 01:49:39 00:19:11 02:52:35 AB
6 GOY Franck 1139096061 3 JURA CYCLISME PAY   AB 01:55:08 00:19:49 02:52:35 AB

22 SERDITCH Pierre 1125015208 2 VC ORNANS AB 02:06:41 00:19:27 02:49:00 AB
78 SCHAFFNER Olivier 0167013033 3 LA PEDALE D'ALSACE AB 01:57:44 00:21:56 03:06:06 AB
18 SUTER Gael SUI19920323 Jeu CENTRE MONDIAL DU AB 01:54:38 00:18:13 02:19:39 AB
33 MUMBACH Jordan 0168086223 3 ENTENTE ALSACE AB 01:58:22 00:21:25 03:10:41 AB
8 GODRAS Szymon 0168221166 1 Jeu VC SAINTE CROIX EN AB 01:49:39 00:18:40 02:19:39 AB
7 BRANDT Alexandre 0168221105 1 VC SAINTE CROIX EN AB 01:48:02 00:19:41 02:29:10 AB

77 KNEY Jean Michel 0167013025 3 LA PEDALE D'ALSACE AB 01:49:47 00:20:02 02:52:35 AB
69 GERBER Philipp SUI19870317 1 RRZ GOLDWURST.CH AB 01:57:08 00:19:22 02:49:00 AB
40 CABAUD Benjamin 1139028070 2 VC DOLOIS AB 01:49:39 00:19:54 02:23:49 AB
36 JORDAO Xavier 0168086288 J2 ENTENTE ALSACE AB 02:06:49 00:21:29 AB



9 SCHULER Pierre 0168221149 2 VC SAINTE CROIX EN AB 01:49:39 00:18:20 AB
23 RAMBIER Nicolas 1125015286 3 VC ORNANS AB 01:54:00 00:19:30 AB
88 SYLVESTRE Yolan 3397020057 2E SPRINTER CLUB DE N AB 01:54:00 AB
52 DUVAL Fabrice 1139007035 3 ENTENTE CHAMPAGN  AB AB
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